Российская Федерация
Курганская область
Макушинский муниципальный округ
Администрация Макушинского муниципального округа

Распоряжение

От   01.09.2023г.	№ 146-р
г. Макушино

О внесении изменений в распоряжение Администрации Макушинского муниципального округа Курганской области от 28.12.2021г. № 274-р «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Обутки» как юридического лица»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 08.08.2001г. № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Макушинского муниципального округа Курганской области от 28.12.2021г. № 274-р «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Обутки» как юридического лица» (далее – Распоряжение):
1.1. Дополнить распоряжение пунктом 6 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«6. Возложить полномочия выступать в качестве заявителя с правом подачи и получения необходимых документов от имени МУП «Обутки» на Главу Макушинского муниципального округа Пигачёва Василия Петровича.».
1.2 Приложение  3 к Распоряжению изменить и изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить его на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Макушинского муниципального округа					   В.П. Пигачёв

Исп. Романова Е.А.
Тел. 2-02-69
Разослано по списку (см. оборот)

2

СПРАВКА – РАССЫЛКА
к распоряжению Администрации Макушинского муниципального округа
«О внесении изменений в распоряжение Администрации Макушинского муниципального округа Курганской области от 28.12.2021г. № 274-р «О ликвидации муниципального
унитарного предприятия «Обутки» как юридического лица»

Разослано: 1. В дело – 1
		2. Прокуратура – 1
		3. Финансовый отдел – 1
		4. Романовой Е.А. – 1
		5. На сайт Администрации ММО

Исп. Романова Е.А.
Тел. 2-02-69

Приложение  к распоряжению
Администрации Макушинского
муниципального округа
от 01.09.2023 года № 146-р
«О внесении изменений в распоряжение
Администрации Макушинского муници-
пального округа Курганской области от
28.12.2021г. № 274-р «О ликвидации му-
ниципального унитарного предприятия
«Обутки» как юридического лица»

СОСТАВ
ликвидационной комиссии муниципального унитарного предприятия «Обутки»

- Пашнина Людмила Сергеевна – делопроизводитель отдела организационно – кадровой работы и взаимодействия с сельскими территориями Администрации Макушинского муниципального округа, председатель Ликвидационной комиссии;
Члены ликвидационной комиссии:
- Гусева Надежда Тимофеевна – житель села Обутковское Макушинского района (по согласованию), секретарь Ликвидационной комиссии.

image1.jpeg